T GREEN

Codice Client
Codice Fiscale

Bolletta per la fornitura di energia elettrica
Fattura n, G* lel 06/10/2010
Periodo agosto 2010 - settembre 2010

Totale da pagare entro il 26/10/2010: 66,31€
|Dati Fornitura ] |Dati Consumi (€) |
Waean Srnendo energia in Totale energia fornita 5781

- - Totale imposte 247
Lodie FUw
Presa: Imparto VA 10% (su impanibile 60,28€) 6,03
Tipolagia confratto: Totale quota energia a noi dovuta 37,63
BT Domestico Resldent] (D2)
Offerta OFFERTA GREEN FAMILY T|Ol§|e guota energia dovuta per carispettivi 14,94
Tensione fornitura Bassa tensione di sistema
Potenza contrattuale impegnata 3 ki Totale quota fissa e quota potenza 524
Potenza disponibile 3,30 ki Tolile Bier dierd 0

Contati utili |
Sito web: Wi greennetwork.it
Numero verde: 800584585 Fax: 800912758

E-Mail:  supporto@greennetwork it

Comunicazioni al cliente

Conguagli sui consumi dei mesi di: Luglio

Sul retro del foglio trova il dettaglio importi della bolletta

|M0da|it& di pagamento

Rid
Banca: BAY
IBAN

Le bollette precedenti risultano regolarmente pagate

Modula S.rl. Societa Unipersonale - Sede Legale Corso d'ltalia, 11 —int.8 — 00198 Roma
P.IWA, Codice Fiscale e Registro Imprese di Roma N. 01330160555 - R.E.A. 1181998
Capitale Sociale € 4.500.000,00 [v.




Fatturs

Dettaglio bolletta ai sensi della delibera n. 152/06 dell’'A.E.E.G.

Periodo Unita di Prezzo Quantita
misura unitario

Quota Fissa

Fisso - Corrisp.punto di prelieve 01/08/2010 - 31/08/2010 Punto/Mese 134 1

Fisso - Corrisp.punto di prelievo 01/09/2010 - 30/05/2010 Punto/Mese 134 1

Quota Potenza

Potenza - Corrisp. kKWW mensile 01/08/2010 - 31/08/2010 kW 0,427833 3

Potenza - Corrisp. kW mensile 01/09/2010 - 30/08/2010 kW 0.427833 3
Totale:

Quota Energia

Energia di modulazione

Fascia unica 01/08/2010 - 31/08/2010 kwh 00840 207

Perdite:Fascia unica 01/08/2010 - 31/08/2010 kwh 0,0840 22

Fascia unica 01/09/2010 - 30/08/2010 kWih 0,0840 152

Perdite:Fascia unica 01/09/2010 - 30/09/2010 k\h 00840 16

Corrispettivi di sistema

Energia : da 1 ¢ fino 2 900 kWh/anno 01/08/2010 - 31/08/2010 kv 0,024608 76

Energia : da 901 e fino a 1800 kWh/anne  01/08/2010 - 31/08/2010 kWh 0,024608 76

Energia : da 1801 ¢ fino a 2640 kWh/anne 01/08/2010 - 31/08/2010 kwwh 0071988 55

Energia : da 1 e fino a 900 kWh/anno 01/09/2010 - 30/08/2010 kWh 0.024608 74

Energia : da 901 e finoa 1800 kWh/anne  01/09/2010 - 30/09/2010 kwh 0.024608 74

Energia : da 1801 e fino a 2640 kWh/anno 01/09/2010 - 30/08/2010 kwh 0.071988 4
Tatale:

Imposte

Imposte

Addizionale enti locali 01/08/2010 - 31/08/2010 kWh 0.018590 585

ERARIAL| 01/08/2010 - 31/08/2010 kwh 0.0047 55

Addizionale enti locali 01/09/2010- 30/08/2010 kWih 0.018590 5

ERARIALI 01/09/2010 - 30/08/2010 kWih 0,0047 5
Tatale:

Adeguament] mesl precedentl

Quota Energia

Conguaglio : Energia

Fascia unica 01/07/2010 - 31/07/2010 kwwh 0,0840 46

Modula S.rl. Societa Unipersonale - Sede Legale Corso d'ltalia, 11 —int.8 — 00198 Roma
P.IVA, Codice Fiscale e Registro Imprese di Roma N. 01330160555 - R.E.A 1181988
Capitale Sociale € 4.500.000,00 i.v.

Imponibile

134 €

134 €

128 €
128¢

524€

1739
185¢€
1277 €

134 €

187 €
187 €
396 €
182¢€
182¢€
028¢€

44,98 €

102¢€

026 €

009€

002¢€

1,39 €

386 €



Periodo

Perdite:Fascia unica 01/07/2010 - 31/07/2010

Conguaglio: Corrispettivi di sistema
Energia : da 1801 e fino a 2640 kWh/anno 01/07/2010 - 31/07/2010

Imposte

Conguaglio : Imposte

Addizionale enti locali 01/07/2010 - 31/07/2010
ERARIALI 01/07/2010 - 31/07/2010

Totale imponibile fattura:

Storico misure mensili
NB: * dati stimati - ** dati comunicati dal distributore

Fi F2 F3 F1 (KA) F2 (kW) F3 (kW)
(kKWh)  (kwWh)  (kWWh)

oftobre 2009 ** 0 0 143 3 5 3
novembre 2009 ** 0 0 141 3 3 3
dicembre 2009 ** 0 0 153 3 3 3
gennaio 2010 ** 1] 0 152 3 3 3
febbraio 2010 ** 0 0 132 3 3 3
marzo 2010 ** 0 0 135 3 3 3
aprile 2010 ** 0 "] 125 3 3 3
maggio 2010 ** 1] o 142 3 3 3
giugno 2010 ** 0 0 154 3 3 3
luglie 2010 ** 1] ] 203 3 3 3
agosto 2010 ** 0 0 207 3 3 3
seftembre 2010 * 62 43 47 3 3 3

Misure previsionali

F1 F2 F3 F1 (kW) F2 (kW) F3 (kW)
(kWh)  (kWh)  (kWh)
oftobre 2010 56 43 44 3 3 3
novembre 2010 56 40 45 3 3 3
dicembre 2010 60 38 55 3 3 3

Fattura: €&

Unita di
misura

kWh

kWh

kwh
kWh

- B
Prezzo Quantita
unitario

0.,0840 ]
0071988 46
Totale:

0018590 46
0.0047 46
Totale:

Modula S.rl. Societa Unipersonale - Sede Legale Corsod'ltalia, 11 —int.8 — 00198 Roma
P.IVA, Codice Fiscale e Registro Imprese di Roma N. 01330160555 - R.E.A 1181998
Capitale Sociale € 4.500.000,00i.v.

-

Impenibile

042¢

331¢€

7,59 €

0.86 €

022¢

1,08¢€
60,28 €



Quadro dettaglio letture

Descrizione

Data

Potenza max prelevata F1
Energia Attiva F1

Energia Reattiva F1
Potenza max prelevata F2
Energia Attiva F2

Energia Reattiva F2
Potenza max prelevata F3
Energia Attiva F3

Energia Reattiva F3

Precedente Attuale
31/07/2010 31/08/2010
0 a
845 900
a0 0
0 0
863 911
0 0
0 0
14118 14222
0 0

Eventuali fatture non pagate

Fattura numero

Modula Sr.l. Societa Unipersonale - Sede Legale Corso d'ltalia, 11 —int.8 — 00198 Roma
P.IVA, Codice Fiscale e Registro Imprese di Roma N. 01330160555 - R.EA 1161998

del

Fatus

U.M.

KW
KWh
kVarh
kW
kWh
kVarh
kW
kWh
kVarh

Capitale Sociale € 4.500.000,00 i.v.

Quantita

104

importo (€)

Fattore di potenza

scaduta il

o a

- o o = a o =



Fattura: C% - -

Modula Sr.l. Societa Unipersonale - Sede Legale Corso d'ltalia, 11 —int.8 — 00198 Roma
P.IVA, Codice Fiscale e Registro Imprese di Roma N. 01330160555 - R.EA 1161998
Capitale Sociale € 4.500.000,00 i.v.

o

il



